TUBERÍAS DE POLIAMIDA Y
POLIURETANO
386
Polyamide and polyurethane tubes
Tubes de polyamide et polyuréthanne
Tubi in poliammide e poliuretano
ESPIRALES DE POLIAMIDA Y
POLIURETANO

PTFE senza treccia
TUBO LONGITUD (m) Referencia €/ rollo
PIPE LENGTH (m) Part nº
2x4 mm 25 M2950204 111,45
4x6 mm 25 M2950406 163,72
6x8 mm 25 M2950608 236,83
2x4 mm 100 M2950204-100 460,99
4x6 mm 100 M2950406-100 679,56
6x8 mm 100 M2950608-100 947,30
Tuberías Poliamida natural
Natural polyamide pipe
Tubes polyamide naturelle
Tubi in Poliammide naturale
TUBO LONGITUD (m) Referencia €/ rollo
PIPE LENGTH (m) Part nº
2,5x4 mm 25 POL2.5X4NAT 32,08
4x6 mm 25 POL4X6NAT 45,25
6x8 mm 25 POL6X8NAT 60,33
8x10 mm 25 POL8X10NAT 75,86
10x12 mm 25 POL10X12NAT 82,84
2,5x4 mm 100 POL2.5X4NAT-100 108,23
4x6 mm 100 POL4X6NAT-100 160,61
6x8 mm 100 POL6X8NAT-100 215,46
8x10 mm 100 POL8X10NAT-100 271,48
10x12 mm 100 POL10X12NAT-100 305,30
Tuberías Poliamida negro
Black polyamide pipe
Tubes polyamide noir
Tubi in Poliammide nero
TUBO LONGITUD (m) Referencia €/ rollo
PIPE LENGTH (m) Part nº
2,5x4 mm 25 POL2.5X4NE 21,64
4x6 mm 25 POL4X6NE 26,22
6x8 mm 25 POL6X8NE 35,77
8x10 mm 25 POL8X10NE 47,99
10x12 mm 25 POL10X12NE 58,54
2,5x4 mm 100 POL2.5X4NE-100 72,22
4x6 mm 100 POL4X6NE-100 91,58
6x8 mm 100 POL6X8NE-100 132,51
8x10 mm 100 POL8X10NE-100 161,59
10x12 mm 100 POL10X12NE-100 202,82
Tuberías Poliamida azul
Blue polyamide pipe
Tubes polyamide bleu
Tubi in Poliammide blu
TUBO LONGITUD  (m) Referencia €/ rollo
PIPE LENGTH (m) Part nº
4x6 mm 25 POL4X6AZ 36,22
6x8 mm 25 POL6X8AZ 52,15
8x10 mm 25 POL8X10AZ 70,60
10x12 mm 25 POL10X12AZ 76,57
4x6 mm 100 POL4X6AZ-100 125,54
6x8 mm 100 POL6X8AZ-100 151,52
8x10 mm 100 POL8X10AZ-100 248,92
10x12 mm 100 POL10X12AZ-100 305,30
Tuberías Poliuretano azul
Blue polyurethane pipe
Tubes polyuréthanne bleu
Tubi in Poliuretano blu
TUBO LONGITUD (m) Referencia €/ rollo
PIPE LENGTH (m) Part nº
2x4 mm 25 PUR2X4AZ 32,19
4x6 mm 25 PUR4X6AZ 46,51
6x8 mm 25 PUR6X8AZ 62,20
8x10 mm 25 PUR8X10AZ 77,54
9x12 mm 25 PUR9X12AZ 160,75
2,5x4 mm 100 PUR2.5X4AZ-100 59,89
4x6 mm 100 PUR4X6AZ-100 97,78
6x8 mm 100 PUR6X8AZ-100 148,57
6,5x10 mm 100 PUR6.5X10AZ-100 252,85
8x12 mm 100 PUR8X12AZ-100 332,40
FLUIDAL, S.L. Pº Ubarburu,79 20.115 Astigarraga (Gipuzkoa) Telf. 943 453 795 - 661 471 123 - www.fluidal.com - fluidal@fluidal.com
FL
UI
DA